

Dekmal ApS

Slotsgade 19, st. th.

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 35484264

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2018

Rafal Lukasz Siruga
Dirigent

Dekmal ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

Dekmal ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dekmal ApS Slotsgade 19, st. th. 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	35484264
Stiftelsesdato	01-10-2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Rafal Lukasz Siruga, Direktør
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Dekmal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -93.497, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 48.661, og en egenkapital på kr. -46.458.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele kapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-67.797	25.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.468	-25.468
Driftsresultat		-93.265	-134
Andre finansielle omkostninger		-232	-419
Resultat før skat		-93.497	-553
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-93.497	-553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.497	-553
Resultatdisponering		-93.497	-553

Dekmal ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.213	33.681
Materielle anlægsaktiver		8.213	33.681
Anlægsaktiver		8.213	33.681
Andre tilgodehavender		0	9.904
Tilgodehavender		0	9.904
Likvide beholdninger		40.448	140.460
Omsætningsaktiver		40.448	150.364
Aktiver		48.661	184.045

Dekmal ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-126.458	-32.961
Egenkapital		-46.458	47.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.162	26.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.957	105.735
Kortfristede gældsforpligtelser		95.119	137.006
Gældsforpligtelser		95.119	137.006
Passiver		48.661	184.045
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Dekmal ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2017	80.000	-32.961	47.039
Årets resultat		-93.497	-93.497
Egenkapital 31-12-2017	80.000	-126.458	-46.458

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2017

2016

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.